2

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 04.02.2022 № 47-па
«Об утверждении состава
муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
при администрации города Пыть-Яха»
(в ред. от 01.09.2022 № 399-па,
от 06.02.2023 № 35-па,
от 28.07.2023 № 219-па,
от 13.10.2023 № 284-па,
от 16.07.2024 № 139-па)

	Руководствуясь нормами Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона ХМАО-Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в ХМАО-Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности  комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», во исполнение пп. 8.1 п. 8 постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2024 № 67, внести в постановление администрации города от 04.02.2022 № 47-па «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха», следующее изменение:

1. Ввести в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха Абузярова Дениса Ивановича - главного специалиста по организации работы в городе Пыть-Яхе Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение Первых».
2. Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. [bookmark: _GoBack]Управлению по информационным технологиям                                  (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха	                                                                        Д.С. Горбунов

image1.jpeg